2021年7月30日

会員各位

ハンディキャップ委員会

日　付 氏　名 新 旧 備　考

2021.7.3 古江　良治 40 6月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2021.7.3 木全　文康 10 6月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2021.7.3 藤原　等 38 6月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2021.7.3 杉山　秋則 26 6月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2021.7.3 藤原　健吾 18 6月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2021.7.22 酒井　利忠 16 18 7月月例杯成績による

2021.7.22 加藤　清治 16 18 7月月例杯成績による

2021.7.22 伊藤　寛 17 18 7月月例杯成績による

2021.7.22 米濱　悦子 29 31 7月月例杯成績による

2021.7.22 桜井　忍 22 24 7月月例杯成績による

2021.7.22 深見　末治 18 19 7月月例杯成績による

2021.7.22 溝口　幸治 23 24 7月月例杯成績による

2021.7.22 西尾　圭 26 27 7月月例杯成績による

2021.7.30 加藤　稔和 13 15 7月月例杯成績による

以上

下記のとおり、ハンディキャップ取得者・改定者が決定致しました